

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **0125** **Opravy kanceláří v 1.NP, Milady Horákové 373/10, Svitavy**

Zadavatel	Státní pozemkový úřad Husinecká 1024/11a 13000 Praha-Žižkov	IČO: 01312774 DIČ:
------------------	---	-------------------------------------

Zhotovitel:	Galand CZ s.r.o. Žižkov 481 562 01 Ústí nad Orlicí	IČO: 2943891 DIČ: CZ02943891
--------------------	--	---

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			55 055,17
PSV			303 988,03
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			359 043,20

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	359 043,20 CZK
Zaokrouhlení		-0,20 CZK

Cena celkem bez DPH	359043,00 CZK
----------------------------	----------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Stavební objekt						
1	Milady Horákové 373/10,Svitavy	0,00	359 043,20		359 043,20	100
1a	Opravy kanceláře A/001 v 1.NP,Milady Horákové	0,00	0,00		0,00	0
1b	Opravy kanceláří v 1.NP,Milady Horákové 373/10,Svitavy	0,00	359 043,20		359 043,20	100
Celkem za stavbu					359 043,20	100

Popis stavby: 0125 - Opravy kanceláří v 1.NP,Milady Horákové 373/10,Svitavy

Popis objektu: 1 - Milady Horákové 373/10,Svitavy

Popis rozpočtu: 1a - Opravy kanceláře A/001 v 1.NP,Milady Horákové 373/10,Svitavy

Popis rozpočtu: 1b - Opravy kanceláří v 1.NP,Milady Horákové 373/10,Svitavy

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			26 540,95	7,4
64	Výplně otvorů	HSV			1 064,70	0,3
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			17 268,90	4,8
96	Bourání konstrukcí	HSV			9 527,88	2,7
99	Staveništní přesun hmot	HSV			652,74	0,2
725	Zařizovací předměty	PSV			270,00	0,1
735	Otopná tělesa	PSV			3 200,00	0,9
776	Podlahy a stěny povlakové	PSV			180 452,29	50,3
783	Nátěry	PSV			2 997,00	0,8
784	Malby	PSV			117 068,74	32,6
Cena celkem					359 043,20	100,0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	0125	Opravy kanceláří v 1.NP,Milady Horákové 373/10,Svitavy
O:	1	Milady Horákové 373/10,Svitavy
R:	1b	Opravy kanceláří v 1.NP,Milady Horákové 373/10,Svitavy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní	26 540,95					
1	602016103R00	Omítka stěn z hotových směsí postřik, báze, sanační, , , po jednotlivých vrstvách A/002 : (4+1*2)*0,85 A/014 : (3,3+1*2)*0,85 A/015 : (2,8+1*2)*0,85 A/018 : (2,35+1)*1,35 2,9*1,35 A/019 : (4,2+2,3)*1,35	m2	30,89750	72,00	2 224,62	801-1	RTS 25/ I
2	602016122RT4	Omítka stěn z hotových směsí vrstva jádrová, cementová, sanační, tloušťka vrstvy 20 mm, po jednotlivých vrstvách Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 30,89750	m2	30,89750	608,00	18 785,68	801-1	RTS 25/ I
3	602016151R00	Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenná, sanační, tloušťka vrstvy 3 mm, po jednotlivých vrstvách A/002 : (4+1*2)*0,85 A/014 : (3,3+1*2)*0,85 A/015 : (2,8+1*2)*0,85 A/018 : (2,35+1)*1,35 2,9*1,35 A/019 : (4,2+2,3)*1,35	m2	30,89750	179,00	5 530,65	801-1	RTS 25/ I
Díl: 64		Výplně otvorů	1 064,70					
4	648991113RT3	Osazení parapetních desek z plastických hmot Dodávka a osazení parapetních desek z plastických hmot šířky 300 mm	m	1,95000	546,00	1 064,70	801-1	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	0125	Opravy kancelář v 1.NP,Milady Horákové 373/10,Svitavy
O:	1	Milady Horákové 373/10,Svitavy
R:	1b	Opravy kancelář v 1.NP,Milady Horákové 373/10,Svitavy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.

A 014 : 1,95

1,95000

Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	17 268,90
----------------	---	------------------

5	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	104,66000	165,00	17 268,90	801-1	RTS 25/ I
---	--------------	--	----	-----------	--------	-----------	-------	-----------

A/002 : 20,38

20,38000

A/014 : 15,57

15,57000

A/015 : 12,76

12,76000

A/018 : 4+9,64+17,05

30,69000

A/019 : 25,26

25,26000

Díl: 96	Bourání konstrukcí	9 527,88
----------------	---------------------------	-----------------

6	968095002R00	Vybourání vnitřních parapetů dřevěných, šířky do 50 cm,	m	1,95000	60,00	117,00	801-3	RTS 25/ I
---	--------------	---	---	---------	-------	--------	-------	-----------

A 014 : 1,95

1,95000

7	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrábáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 %	m2	30,89750	118,00	3 645,91	801-3	RTS 25/ I
---	--------------	---	----	----------	--------	----------	-------	-----------

A/002 : (4+1*2)*0,85

5,10000

A/014 : (3,3+1*2)*0,85

4,50500

A/015 : (2,8+1*2)*0,85

4,08000

A/018 : (2,35+1)*1,35

4,52250

2,9*1,35

3,91500

A/019 : (4,2+2,3)*1,35

8,77500

Položkový soupis prací a dodávek

S:	0125	Opravy kanceláří v 1.NP,Milady Horákové 373/10,Svitavy
O:	1	Milady Horákové 373/10,Svitavy
R:	1b	Opravy kanceláří v 1.NP,Milady Horákové 373/10,Svitavy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
8	979990003T00	Poplatek za skládku -směsi,omítkoviny	t	1,45067	2 750,00	3 989,34		Vlastní
9	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,45067	297,00	430,85	801-3	RTS 25/ I
10	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	14,50672	25,00	362,67	801-3	RTS 25/ I
11	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	1,45067	430,00	623,79	801-3	RTS 25/ I
12	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	7,25336	47,00	340,91	801-3	RTS 25/ I
13	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění s hrubým urovnáním,	t	1,45067	12,00	17,41	800-6	RTS 25/ I
Díl: 99 Staveništní přesun hmot 652,74								
14	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	1,33212	490,00	652,74	801-4	RTS 25/ I
Díl: 725 Zařizovací předměty 270,00								
15	725 R1	Demontáž pedikérní vaničky se zaslepením vody a odpadu	ks	1,00000	270,00	270,00		Vlastní
		A 014 : 1		1,00000				
Díl: 735 Otopná tělesa 3 200,00								
16	735R1	Demontáž a zpětná montáž otopných těles článků litinových	ks	8,00000	400,00	3 200,00		Vlastní
		A/002 : 2		2,00000				
		A/014 : 1		1,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	0125	Opravy kanceláří v 1.NP,Milady Horákové 373/10,Svitavy
O:	1	Milady Horákové 373/10,Svitavy
R:	1b	Opravy kanceláří v 1.NP,Milady Horákové 373/10,Svitavy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

A/015 : 1 1,00000
 A/018 : 2 2,00000
 A/019 : 2 2,00000

Díl: 776	Podlahy a stěny povlakové	180 452,29
-----------------	----------------------------------	-------------------

17	776101101R00	Přípravné práce vysávání povlakových podlah průmyslovým vysavačem	m2	104,66000	40,00	4 186,40	800-775	RTS 25/ I
----	--------------	---	----	-----------	-------	----------	---------	-----------

položky neobsahují žádný materiál

A/002 : 20,38 20,38000
 A/014 : 15,57 15,57000
 A/015 : 12,76 12,76000
 A/018 : 4+9,64+17,05 30,69000
 A/019 : 25,26 25,26000

18	776101115R00	Přípravné práce vyrovnání podkladů samonivelační hmotou	m2	104,66000	109,00	11 407,94	800-775	RTS 25/ I
----	--------------	---	----	-----------	--------	-----------	---------	-----------

položky neobsahují žádný materiál

A/002 : 20,38 20,38000
 A/014 : 15,57 15,57000
 A/015 : 12,76 12,76000
 A/018 : 4+9,64+17,05 30,69000
 A/019 : 25,26 25,26000

19	776101121R00	Přípravné práce penetrace podkladu	m2	104,66000	41,00	4 291,06	800-775	RTS 25/ I
----	--------------	------------------------------------	----	-----------	-------	----------	---------	-----------

položky neobsahují žádný materiál

A/002 : 20,38 20,38000
 A/014 : 15,57 15,57000
 A/015 : 12,76 12,76000
 A/018 : 4+9,64+17,05 30,69000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	0125	Opravy kanceláří v 1.NP,Milady Horákové 373/10,Svitavy
O:	1	Milady Horákové 373/10,Svitavy
R:	1b	Opravy kanceláří v 1.NP,Milady Horákové 373/10,Svitavy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		A/019 : 25,26		25,26000				
20	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady	m	106,62000	29,00	3 091,98	800-775	RTS 25/ I
		A/002 : (4+5)*2		18,00000				
		A/014 : (3,3+4,63)*2		15,86000				
		A/015 : (2,8+4,48)*2		14,56000				
		A/018 : (2,35+1,7)*2		8,10000				
		(2,35+4)*2		12,70000				
		(2,9+5,8)*2		17,40000				
		A/019 : (4,2+5,8)*2		20,00000				
21	776431010R00	Montáž, lepení podlah. soklíků z kobercových pásů včetně dodávky kobercové lišty	m	106,62000	79,00	8 422,98	800-775	RTS 25/ I
		A/002 : (4+5)*2		18,00000				
		A/014 : (3,3+4,63)*2		15,86000				
		A/015 : (2,8+4,48)*2		14,56000				
		A/018 : (2,35+1,7)*2		8,10000				
		(2,35+4)*2		12,70000				
		(2,9+5,8)*2		17,40000				
		A/019 : (4,2+5,8)*2		20,00000				
22	776431020R00	Montáž, lepení podlah. soklíků z kobercových pásů soklík kobercový ve specifikaci	m	106,62000	79,00	8 422,98	800-775	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 106,62000		106,62000				
23	776511810R00	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 20 m2	m2	125,04000	89,00	11 128,56	800-775	RTS 25/ I
		A/002 koberec a PVC : 20,38*2		40,76000				
		A/014 PVC : 15,57		15,57000				
		A/015 PVC : 12,76		12,76000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	0125	Opravy kanceláří v 1.NP,Milady Horákové 373/10,Svitavy
O:	1	Milady Horákové 373/10,Svitavy
R:	1b	Opravy kanceláří v 1.NP,Milady Horákové 373/10,Svitavy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		A/018 PVC : 4+9,64+17,05		30,69000				
		A/019 PVC : 25,26		25,26000				
24	776572100RT1	Položení povlakových podlah textilních montáž lepených, z pásů textilních všívavých a vpichovaných A/002 : 20,38 A/014 : 15,57 A/015 : 12,76 A/018 : 4+9,64+17,05 A/019 : 25,26	m2	104,66000	170,00	17 792,20	800-775	RTS 25/ I
				20,38000				
				15,57000				
				12,76000				
				30,69000				
				25,26000				
25	24592120R	Penetrace akrylátová; funkce: adhezni můstek; ředidlo: voda (disperzní) Začátek provozního součtu A/002 : 20,38 A/014 : 15,57 A/015 : 12,76 A/018 : 4+9,64+17,05 A/019 : 25,26 Mezisoučet Konec provozního součtu 104,66*0,2	kg	20,93200	350,00	7 326,20	SPCM	RTS 25/ I
				20,38000				
				15,57000				
				12,76000				
				30,69000				
				25,26000				
				104,66000				
				20,93200				
26	585817227R	vyravnávací stěrka cementová; pro podlahy; samonivelační; pro interiér; pevnost v tlaku 40,0 MPa; tl. vrstvy 2,0 až 50,0 mm Začátek provozního součtu A/002 : 20,38 A/014 : 15,57 A/015 : 12,76	kg	889,61000	41,00	36 474,01	SPCM	RTS 25/ I
				20,38000				
				15,57000				
				12,76000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	0125	Opravy kanceláří v 1.NP,Milady Horákové 373/10,Svitavy
O:	1	Milady Horákové 373/10,Svitavy
R:	1b	Opravy kanceláří v 1.NP,Milady Horákové 373/10,Svitavy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		A/018 : 4+9,64+17,05		30,69000				
		A/019 : 25,26		25,26000				
		Mezisoučet		104,66000				
		Konec provozního součtu						
		104,66*1,7*5		889,61000				
27	69741317R	Krytina podlahová textilní vpichovaná; vlákno PA 6; role; spodní strana: netkaná textilie s PP mřížkou; tl = 5,5 mm; hmotnost vlákna = 500 g/m2; zatížení: 33; Lw = 21 dB; RfF: Bfl; - s1	m2	141,58500	425,00	60 173,63	SPCM	RTS 25/ I
		Začátek provozního součtu						
		A/002 : 20,38		20,38000				
		A/014 : 15,57		15,57000				
		A/015 : 12,76		12,76000				
		A/018 : 4+9,64+17,05		30,69000				
		A/019 : 25,26		25,26000				
		Mezisoučet		104,66000				
		Konec provozního součtu						
		104,66*1,2		125,59200				
		sokly : 106,62*0,1*1,5		15,99300				
28	998776101R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 6 m	t	1,14746	5 278,00	6 056,29	800-775	RTS 25/ I
		vodorovně do 50 m						
29	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,44617	330,00	147,24	801-3	RTS 25/ I
30	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	0,44617	28,00	12,49	801-3	RTS 25/ I
31	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,44617	479,00	213,72	801-3	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	0125	Opravy kanceláří v 1.NP,Milady Horákové 373/10,Svitavy
O:	1	Milady Horákové 373/10,Svitavy
R:	1b	Opravy kanceláří v 1.NP,Milady Horákové 373/10,Svitavy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
32	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	2,23085	53,00	118,24	801-3	RTS 25/ I
33	979990181R00	Poplatek za uložení, PVC podlahová krytina, , skupina 20 03 07 z Katalogu odpadů	t	0,44617	2 645,00	1 180,12	801-3	RTS 25/ I
34	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění s hrubým urovnáním,	t	0,44617	14,00	6,25	800-6	RTS 25/ I
Díl: 783 Nátěry 2 997,00								
35	783401811R00	Odstranění starých nátěrů z potrubí a armatur potrubí, do DN 50 mm	m	39,96000	5,00	199,80	800-783	RTS 25/ I
		Začátek provozního součtu						
		A/002 : 4		4,00000				
		A/014 : 3,3		3,30000				
		A/015 : 3,23		3,23000				
		A/018 : 2,35+2,9		5,25000				
		A/019 : 4,2		4,20000				
		Mezisoučet		19,98000				
		Konec provozního součtu						
		19,98*2		39,96000				
36	783424240R00	Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 mm, jednonásobné s 1x emailováním a základním nátěrem na vzduchu schnoucí	m	39,96000	70,00	2 797,20	800-783	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 39,96000		39,96000				
Díl: 784 Malby 117 068,74								
37	784161101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu akrylát, jednonásobná	m2	455,39420	28,00	12 751,04	800-784	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	0125	Opravy kancelář v 1.NP,Milady Horákové 373/10,Svitavy
O:	1	Milady Horákové 373/10,Svitavy
R:	1b	Opravy kancelář v 1.NP,Milady Horákové 373/10,Svitavy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		A/002 : (4+5)*2*3,27		58,86000				
		20,38		20,38000				
		A/014 : (3,3+4,63)*2*3,19		50,59340				
		15,57		15,57000				
		A/015 : (2,8+4,48)*2*3,23		47,02880				
		12,76		12,76000				
		A/018 : (2,35+1,7)*2*3,28		26,56800				
		4		4,00000				
		(2,35+4)*2*3,28		41,65600				
		9,64		9,64000				
		(2,9+5,8)*2*3,22		56,02800				
		17,05		17,05000				
		A/019 : (4,2+5,8)*2*3,5		70,00000				
		25,26		25,26000				
38	784452921R00	Oprava maleby z malířských směsí se začištěním v místnostech do 3,8 m, z malířských směsí tekutých, dvojnásobné bez pačokování, jednobarevné, s oškrábáním	m2	455,39420	118,00	53 736,52	800-784	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 455,39420		455,39420				
39	784498911R00	Ostatní práce vyhlazení malířskou masou jednonásobné, v místnostech výšky nebo na schodišti o výšce podlaží do 3,8 m	m2	455,39420	107,00	48 727,18	800-784	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 455,39420		455,39420				
40	784498943R00	Ostatní práce Vysprávka omítky akrylátovým tmelem plocha do 0,09 m2	kus	18,00000	103,00	1 854,00	800-784	RTS 25/ I
		Lokální penetrace poškozených míst, zatmelení prohlubně na průměrnou tl. 2 mm, po zavadnutí rozmytí tmelem do ztracena.						
		A/002 : 4		4,00000				
		A/014 : 4		4,00000				
		A/015 : 3		3,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	0125	Opravy kanceláří v 1.NP,Milady Horákové 373/10,Svitavy
O:	1	Milady Horákové 373/10,Svitavy
R:	1b	Opravy kanceláří v 1.NP,Milady Horákové 373/10,Svitavy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		A/018 : 3		3,00000				
		A/019 : 4		4,00000				

Celkem	359 043,20							
---------------	-------------------	--	--	--	--	--	--	--